Rialto Slim BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• costruzione in acciaio;
• collettori semiovali 40x30 mm;
• tubi Ø 25 mm;
• 4 attacchi da ½”;
• verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri
   epossidiche;

de agua
Potenza
Potencia
W
(watt ∆50)
Potenza
Potencia
 W
(watt ∆40)
Potenza
Potencia
 W
(watt ∆30)
Esponente
Exponente
RI0174100 SLIM 1741 RAL 9016 755 410 30 360 6 4,0 302 226 155 1,30200
RI0204100 SLIM 2041 RAL 9016 945 410 30 360 7 5,0 368 275 189 1,27100
RI0284100 SLIM 2841 RAL 9016 1250 410 30 360 9 6,0 500 374 257 1,29500
RI0334100 SLIM 3341 RAL 9016 1440 410 30 360 11 7,0 580 434 298 1,29000
RI0394100 SLIM 3941 RAL 9016 1745 410 30 360 13 9,0 700 524 360 1,28300
•	 Scaldasalviette tubolare classico;
•	 Reversibile: fronte-retro;
•	 Kit misto opzionale.
•	 Secatoallas tubular clásico;